
DALŠÍ INFORMACE
www.facebook.com/cdnostalgie
T: 313 537 700 | nostalgie@cd.cz

www.cdnostalgie.cz

Využijte jedinečnou příležitost se svézt 
nostalgickým vlakem do Bochova a oslavte 
s námi letošní 125. výročí tratě.

Co nás čeká
• vyjížďka historickou soupravou 

sestavenou z parní lokomotivy 
„Všudybylka“ a osobních vozů 
„řady Ci“ + vyhlídkový otevřený vůz

Ve vlacích je po celou dobu jízdy zajištěno 
občerstvení v historickém bufetovém voze.

Jízdenky jsou v prodeji ve vlaku v den akce.

PARTNEŘI AKCE

LUŽNÁ U RAKOVNÍKA – BOCHOV A ZPĚT

Parním vlakem
do Bochova

14. května 2022
JÍZDNÍ ŘÁD

TAM STANICE ZPĚT

10:40 Lužná u Rakovníka 17:22

11:00 Rakovník 17:10

11:14 Senomaty 16.50

11:25 Pšovlky 16.40

11:45 Jesenice 16.26

12:18 Blatno u Jesenice 16:09

12:26 Lubenec 15:38

12:47 Chyše 15:14

13:03 Protivec 15:03

13:33 Bochov 14:28

JÍZDNÉ
•  Lužná až Pšovlky – Bochov nebo zpět 260 Kč / děti 6–15 let 220 Kč
•  Jesenice až Chyše – Bochov nebo zpět 200 Kč / děti 6–15 let 180 Kč
•  Chyše – Bochov nebo zpět 180 Kč / děti 6–15 let 160 Kč
•  ve vlaku neplatí žádné slevy a jízdní výhody, nelze přepravovat kočárky a jízdní kola


